PROPOSTA DE PREÇOS

Frederico Westphalen, 24/01/2024.

À Comissão de Licitação - Município DE SANANDUVA
Referente: Edital de CONCORRÊNCIA nº 0014/2023

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria a nossa proposta de preços, detalhada na planilha anexa, para a execução dos serviços de que

trata aNúmero do editalDL/3/2024 , conforme especificação constante no Edital e seus Anexos.

Declaramos que conhecemos os termos da dispensa de licitação  e seus anexos e que, se vencedora, executaremos os serviços

ora propostos pelos preços a seguir.

Item Unid. Quant
.

Descrição
Valor

Total (R$)

1

SV

1

Reforma da parte elétrica da nova sede da secretaria de
educação

R$29.681,00

Em assim sendo, o valor global para execução da nossa proposta é de R$ 29.681,00

Os dados da nossa empresa são:
a) Razão Social: VANIZ J G LO;
b) CNPJ nº: 01.324.865/0001-76;
c) Endereço: Rodovia RS 150, n° 4720 do Bairro São Caetano;
d) Fone: (55) 3744-6999 / (55) 9 8466-1012;
e) E-mail: edivaldo@freestaldistribuidora.com.br;
f) CEP: 98400-000;
g) Cidade-Estado: Frederico Westphalen – Rio Grande do Sul;

___________________________________________

Assinatura

VANIZ J G
LO:013248650
00176

Assinado de forma
digital por VANIZ J G
LO:01324865000176
Dados: 2024.01.24
16:10:32 -03'00'

mailto:edivaldo@freestaldistribuidora.com.br

PO - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
Orçamento Licitado - OGU

Nº SICONV PROPONENTE / TOMADOR
0 VANIZ J G LO

DATA BASE NOME DA EMPRESA Nº CTEF
#VALUE! D.P.V. CONSTRUTORA 0

TOTAL
SINAPI ILUMINAÇÃO, QGBT E RAMAIS DO CENTRO TURÍSTICO MUNICIPAL QUANTIDADE UNITARIO TOTAL RA
Composiç

ão
1 CAIXA SOBREPOR 65.00 9.00 585.00 RA

Composiç
ão

2 INTERRUPTOR DE SOBREPOR 55.00 8.50 467.50 RA

Composiç
ão

3 CONECTOR ELETRODUTO 65.00 3.00 195.00 RA

Composiç
ão

4 MODULOS DE TOMADAS 2P+T DE SOBREPOR 55.00 9.00 495.00 RA

SINAPI 5 MODULOS CEGO DE SOBREPOR 25.00 3.90 97.50 RA
Composiç

ão
6 PLACA +BASTIDOR 4X4 42.00 16.00 672.00 RA

Composiç
ão

7 MODULO DE TOMADA 2P=T DE EMBUTIR 35.00 9.00 315.00 RA

Composiç
ão

08 MODULO INTERRUPTOR DE EMBUTIR 20.00 9.00 180.00 RA

Composiç
ão

9 MODLO CEGO DE EMBUTIR 60.00 3.00 180.00 RA

SINAPI 10 PLACA CEGA 4X4 DE EMBUTIR 5.00 20.00 100.00 RA
Composiç

ão
11 MODULO TOMADA DE EMBUTIR 20A 35.00 10.00 350.00 RA

Composiç
ão

12 PLACA 2X4 DE EMBUTIR 42.00 9.00 378.00 RA

SINAPI 13 PAINEL DE LED ,400X400X23 -36 WAST DE EMBUTIR 65.00 120.00 7,800.00 RA
Composiç

ão
14 PAINEL DE LED ,300X3000X20 -24 WAST DE EMBUTIR 30.00 55.00 1,650.00 RA

Composiç
ão

15 PAINEL DE LED ,300X300X25 -24 WAST DE SOBREPOR 10.00 60.00 600.00 RA

Composiç
ão

16 LÂMPADAS LED BULBO DE 20 W 20.00 21.00 420.00 RA

Composiç
ão

17 SPOT DUPLO AMPLA 8.00 42.00 336.00 RA

Composiç
ão

18 ROLO DE FIO 2,5 MM 10.00 260.00 2,600.00 RA

Composiç
ão

19 ROLO DE FIO 6 MM 2.00 580.00 1,160.00 RA

Composiç
ão

20 ROLO DE FIO 4 MM 2.00 400.00 800.00 RA

Composiç
ão

21 LÂMPADAS DE EMERGENCIA 20.00 45.00 900.00 RA

Composiç
ão

22 CANALETAS 12X3 20.00 20.00 400.00 RA

Composiç
ão

23 CANALETAS 18X3 20.00 60.00 1,200.00 RA

Composiç
ão

24 MAO DE OBRA 1.00 1.00 7,800.00 RA

VALOR TOTAL 29,681.00

VANIZ J G
LO:013248650
00176

Assinado de forma
digital por VANIZ J G
LO:01324865000176
Dados: 2024.01.24
16:10:53 -03'00'